
 

 
 

   

    

     

    

             

          

    

       

 

 

             
            

  

     

     

       

        

 

        
     

 

     

 

     

 

NARODOWA AGENCJA WYMIANY AKADEMICKIEJ 

Zarządzenie nr 65/2021 

Rektora Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku 

z dnia 22.06.2021 r. 

w sprawie powołania Zespołu Projektu ds. realizacji projektu pn. „Wszystkie drogi prowadzą na 

UMB. Nowoczesne narzędzia rozwoju promocji zagranicznej i wykorzystanie technologii IT 

w budowie potencjału Uczelni” 

Na podstawie art. 21 ust. 1 pkt 2 Statutu Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku, 

zarządzam, co następuje: 

§ 1 

Powołuję Zespół Projektu ds. realizacji projektu pn. „Wszystkie drogi prowadzą na UMB. Nowoczesne 
narzędzia rozwoju promocji zagranicznej i wykorzystanie technologii IT w budowie potencjału Uczelni” 
w składzie: 

 dr Tomasz Maliszewski – kierownik projektu; 

 mgr Barbara Mierzyńska – specjalista ds. finansowo-rozliczeniowych; 

 mgr Krzysztof Talipski – specjalista ds. obsługi biura projektu; 
 mgr Jakub Marcin Wszeborowski – specjalista ds. rozbudowy aplikacji mobilnej myMUB. 

§2 

Zadaniem Zespołu Projektu będzie organizacja wszystkich zadań wynikających z umowy 
o dofinansowanie PPI/WTP/2020/1/00017/U/00001 aż do jej zakończenia. 

§3 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Rektor 

prof. dr hab. Adam Krętowski 

Projekt finansowany przez 
Narodową Agencję Wymiany Akademickiej 
w ramach Programu Welcome to Poland. 


